別記様式７
消防用設備等設置の特例適用承認申請書

	     年     月     日

直方市消防長   様

申 請 者

  住  所

 氏  名

	下記のとおり、防火対象物に係る消防法第１７条の規定による消防用設備等の設置について、消防法施行令第３２条の規定に基づき、特例適用の承認を受けたいので、次のとおり申請いたします。

  なお、承認後、当該申請内容に変更が生じた場合は、直ちに届け出るとともに、当該消防用設備等を設置いたします。

記

	防火対象物
	所在地
	　　　電話

	名称

	代表者氏名

	構造
	耐火　・　準耐火　・　その他（　　）

	階数
	地下   　階   地上 　階（無窓階（　　　階）無窓階（　　　階））

	延べ面積
	　　　　　　　　　㎡
	内装の仕上げ
	不燃・準不燃・難燃・なし

	用途

	内容物

	特例適用を受ける
消防用設備等

	特例適用の区分
	免除・減免・代替設備（　　　　　　）・その他（　　　　　　　　）

	申請の理由

	承認基準

	※受付欄
	上 記 の 申 請 を 承 認 す る 。

     年    月    日

直方市消防長                              印

備考１．法人にあっては、その名称、代表者氏名、主たる事務所の所在地を記入すること。

２．防火対象物の付近見取図、配置図、特例適用部分を明示した平面図、部分詳細図及び必要な書類等を添付すること。

３．特例適用の区分欄が代替又はその他の場合は､その設備等の仕様書及び設計書等必要な書類を添付すること。

４．※印の欄は、記入しないこと。